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ÖNSÖZ  

Tıbbi görüntüleme hizmetleri, insan vücudunun içyapısını gözle görülebilir hale getirerek 

anatomik ve fizyolojik açıdan incelemeyi sağlayan hizmetlerdir. Gerek sağlık teknolojilerinde 

yaşanan gelişmeler gerekse tetkik maliyetlerinin azalması sebebiyle Manyetik Rezonans 

görüntüleme tetkikleri günümüzde en fazla kullanılan tıbbi görüntüleme hizmetleri arasında yer 

almaktadır.   

Bu çalışmanın amacı, kamu hastanelerinde sıklıkla kullanılan MR görüntüleme 

hizmetlerinin, hastane rolleri ve hekim branşlarına göre muayene başına düşen MR görüntüleme 

istem sayılarındaki durumu tespit ve analiz etmektedir.  

Çalışmada, branşlara göre MR çekim sayıları Sağlık Bakanlığı veri tabanlarında MR 

tetkiki yapan tüm hastaneler için eksiksiz olarak bulunmaması sebebiyle örneklem üzerinden 

yapılmıştır.   

Örneklem kapsamında, 14 adet A1, 3 adet A1-Dal, 18 adet A2, 3 adet A2-Dal, 27 adet 

B, 17 adet C rollü toplam 82 hastanenin Mart 2017 dönemine ait verileri analiz edilmiştir.  

 Analiz sonuçlarının, sağlık profesyonellerinin ve alan ile ilgili bilim insanlarının çalışmalarına 

faydalı olacağı düşünülmektedir. Çalışma hakkındaki geri bildirimlerinizi 

khgm.istatistik@khgm.saglik.gov.tr elektronik posta adresine iletebilirsiniz. Bu çalışmaya 

yapmış oldukları katkılardan dolayı Filiz MISIR, Ulya ALĞAN ve Hüseyin Erkin SÜLEKLİ’ye 

teşekkürlerimi sunarım.  

  

Prof. Dr. Murat ALPER                    

Genel Müdür Yardımcısı  

  

  

  

  

  



  

  

Giriş  

Manyetik Rezonans (MR) görüntüleme büyük mıknatıslarla oluşturulan güçlü manyetik 

alan içinde radyo dalgaları kullanılarak belirli anatomik yapıları, diğer yapılardan net olarak 

ayırt etmek, sağlıklı ve hastalıklı dokular arasındaki farklılıkları saptamak ve tanımlamak için 

kullanılan bir tıbbi tekniktir. Son yıllarda MR görüntüleme modern tıpta en önemli tanı koyma 

araçlarından biri haline gelmiştir.   

 MR görüntüleme sebeplerini anlamak tıbbi hizmet kalitesini artırmak bakımından oldukça 

önemlidir. Bu amaçla, en fazla MR tetkiki istemi yapılan branşların ayrıntılı olarak analiz 

edilmesi gerekmektedir.   

Bu çalışma; kamu hastanelerinde MR görüntüleme istemi bulunan branşların muayene 

başına düşen MR görüntüleme istem oranlarındaki mevcut durumunu tespit etmek amacıyla 

örnekleme seçilen 81 hastaneden elde edilen muayene sayısı ve MR görüntüleme istem sayısı 

değişkenleri üzerinde yapılmıştır. Örnekleme yöntemi olarak tabakalı örnekleme yöntemi 

kullanılmıştır.   

Araştırma evreni olarak Mart 2017 dönemi itibari ile MR cihazı bulunan 239 kamu 

hastanesi belirlenmiştir. Hastane rollerinde bulunan hastane sayısı ile orantılı olarak seçilen 82 

hastaneye ait liste aşağıda belirtilmektedir.   

A1 rolündeki 14 adet hastane: Adana SBÜ. Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 

Antalya SBÜ. Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Bursa SBÜ. Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi, Elazığ SBÜ. Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Erzincan Üniversitesi Mengücek Gazi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Gaziantep Dr. Ersin Arslan Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe EAH., İstanbul SBÜ. Ümraniye Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi, İstanbul SBÜ. Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul SBÜ. Dr. Sadi 

Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi, İzmir SBÜ. Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Konya SBÜ. Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi, Trabzon SBÜ. Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi.   

A1-Dal rolündeki 3 adet hastane: İstanbul SBÜ. Baltalimanı Metin Sabancı Kemik 

Hastalıkları EAH., İzmir SBÜ. Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi EAH., Ankara 

SBÜ. Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji EAH.),   

A2 rolündeki 18 adet hastane: Ağrı Devlet Hastanesi, Antalya Atatürk Devlet Hastanesi, 

Balıkesir Atatürk Şehir Hastanesi, Bursa Devlet Hastanesi, Denizli Devlet Hastanesi, Edirne 

Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi, Gaziantep Şehitkamil Devlet Hastanesi, Hatay İskenderun 

Devlet Hastanesi, Kahramanmaraş Necip Fazıl Şehir Hastanesi, Karaman Devlet Hastanesi, 

Kars Harakani Devlet Hastanesi, Kocaeli Gebze Fatih Devlet Hastanesi, Kocaeli İzmit Seka 



Devlet Hastanesi, Mardin Devlet Hastanesi, Nevşehir Devlet Hastanesi, Osmaniye Devlet 

Hastanesi, Tekirdağ Devlet Hastanesi, Van SBÜ. Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi.   

A2-Dal rolündeki 3 adet hastane: Adana Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, 

Ankara Mesleki ve Çevresel Hastalıklar Hastanesi, Trabzon Yavuz Selim Kemik Hastalıkları 

ve Rehabilitasyon Hastanesi.  

B rolündeki 27 adet hastane: Ankara Polatlı Duatepe Devlet Hastanesi, Antalya 

Manavgat Devlet Hastanesi, Ardahan Devlet Hastanesi, Artvin Devlet Hastanesi, Aydın 

Kuşadası Devlet Hastanesi, Aydın Söke Fehime Faik Kocagöz Devlet Hastanesi, Balıkesir 

Edremit Devlet Hastanesi, Bartın Devlet Hastanesi, Bayburt Devlet Hastanesi, Bilecik Devlet 

Hastanesi, Burdur Devlet Hastanesi, Diyarbakır Ergani Devlet Hastanesi, İstanbul Esenyurt 

Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesi, İstanbul Eyüp Devlet Hastanesi, İstanbul İstinye Devlet 

Hastanesi, Kırklareli Devlet Hastanesi, Kırklareli Lüleburgaz Devlet Hastanesi, Kocaeli Gölcük 

Necati Çelik Devlet Hastanesi, Manisa Turgutlu Devlet Hastanesi, Muğla Fethiye Devlet 

Hastanesi, Muğla Milas 75.Yıl Devlet Hastanesi, Rize Devlet Hastanesi, Sinop Atatürk Devlet 

Hastanesi, Şırnak Devlet Hastanesi, Tunceli Devlet Hastanesi, Yalova Devlet Hastanesi, 

Zonguldak Karadeniz Ereğli Devlet Hastanesi.  

C rolündeki 17 adet hastane: Afyonkarahisar Dinar Devlet Hastanesi, Afyonkarahisar 

Sandıklı Devlet Hastanesi, Antalya Finike Devlet Hastanesi, Antalya Korkuteli Devlet 

Hastanesi, Antalya Kumluca Devlet Hastanesi, Balıkesir Burhaniye Devlet Hastanesi, Denizli 

Tavas Devlet Hastanesi, Edirne Uzunköprü Devlet Hastanesi, Erzurum Oltu Devlet Hastanesi, 

İstanbul Maltepe Devlet Hastanesi, Kayseri Develi Hatice-Muammer Kocatürk Devlet 

Hastanesi, Kocaeli Kandıra Ecz. Kazım Dinç Devlet Hastanesi, Konya Çumra Devlet Hastanesi, 

Konya Ilgın Dr. Vefa Tanır Devlet Hastanesi, Sakarya Toyotasa Acil Yardım Hastanesi, 

Samsun Terme Devlet Hastanesi.    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 I.  Hastane Rol Tanımları:  

A1 Rolündeki Hastaneler: Bakanlıkça ilgili mevzuatına göre en az beş branşta eğitim 

yetkisi verilmiş ve buna göre eğitim kadroları tamamlanmış, üçüncü basamak tedavi ve 

rehabilitasyon hizmetlerinin verildiği, eğitim araştırma faaliyetlerinin yürütüldüğü ve aynı 

zamanda uzman ve yan dal uzman tabiplerinin yetiştirildiği genel dal yataklı tedavi kurumları 

A1 Grubu hastaneler olarak adlandırılır.  

A1 Rol Kriterleri:  

1- Bakanlıkça ilgili mevzuatına göre eğitim yetkisi verilmiş olması,  

2- Bakanlıkça eğitim yetkisi verilen uzmanlık dallarında eğitim kadrosunun tamamlanmış 

olması,  

3- Bünyesinde Eğitim Planlama ve Koordinasyon Kurulu oluşturulabilmesi,  

4- Hastanenin statüsünün gerektirdiği ileri tetkik ve tedavi hizmetleri ile görüntüleme 

hizmetlerinin kurum bünyesinde veya hizmet alımı yolu ile karşılanabilmesi,  

5- Asgari dört branş olmak kaydıyla, öncelikle iç hastalıkları, genel cerrahi, kadın doğum, 

çocuk sağlığı ve hastalıkları (kadın doğum ve çocuk branşlarında o ilde dal hastanesi 

mevcut ise bu branşlar istisna tutulur), beyin cerrahi, ortopedi ve travmatoloji, 

kardiyoloji, anesteziyoloji ve reanimasyon branşlarında 6 ve üzeri uzman tabip 

bulunması ve müstakil acil branş nöbeti düzenlenebilmesi,  

6- Kurum harici veya il dışından üçüncü basamak sağlık hizmeti ihtiyacı için sevkle gelen 

hastaların kabulünü yapması ve sağlık hizmeti ihtiyaçlarını karşılayabilmesi,  

7- Bünyesinde; III. Basamak yoğun bakım ünitesi ve III. Seviye Acil Servis bulunması 

gerekir.  

A1-Dal Rolündeki Hastaneler: Aşağıdaki kriterlere haiz eğitim ve araştırma hastanesi 

statüsündeki dal hastaneleri bu gruba girer.  

A1-Dal Rol Kriterleri:  

1- Eğitim ve araştırma statüsünün bulunması,  

2- Hizmet verdiği uzmanlık alanının gerektirdiği 3. basamak yoğun bakım ve/veya yeni 

doğan yoğun bakım ünitesinin bulunması,  

3- Hizmet verdiği uzmanlık alanının gerektirdiği branş ve / veya branşlarda III. seviye acil 

servis hizmeti verilmesi,  

4- Bünyesinde Eğitim Planlama ve Koordinasyon Kurulu oluşturulabilmesi gerekir.  

A2 Rolündeki Hastaneler: Bölge sağlık merkezi statüsündeki ilerde veya bu merkezlere 

bağlı illerde faaliyet gösteren, eğitim araştırma statüsü bulunmayan ve aşağıdaki kriterlere 

uygun olan genel hastaneler, A-II Grubu Hastaneler olarak adlandırılır.  

A2 Rol Kriterleri:  



1- Sağlık bölge merkezi konumundaki illerde veya bu illere bağlı alt bölge merkezi olan 

illerde; ikinci basamak, yataklı sağlık tesisi statüsünde faaliyet göstermesi,  

2- Bünyesinde; dahiliye, genel cerrahi, kadın hastalıkları ve doğum, çocuk hastalıkları 

olmak üzere en az dört branşın her birinden (ilgili branşlarda dal hastanesi bulunan 

yerleşim merkezleri hariç olmak üzere) 6 ve üzeri uzman tabip bulunması ve müstakil 

acil branş nöbeti düzenlenebilmesi,  

3- Ağır ve yüksek riskli hastaların yatırılarak takip ve tedavilerinin sağlanabilmesi, 

komplike hastaların kabul ve tedavi edilebilmesi,  

4- Bünyesinde III. Seviye Acil Servis bulunması,  

5- Bünyesinde; III. Basamak yoğun bakım ünitesi bulunması,  

6- Hastanenin statüsünün gerektirdiği tetkik ve tedavi hizmetleri ile görüntüleme 

hizmetleri gereksinimlerinin kurum bünyesinde veya dışarıdan hizmet alımı yolu ile 

karşılanabilmesi gerekir.  

A2-Dal Rolündeki Hastaneler: Eğitim ve araştırma hastanesi statüsünde olmayan tüm dal 

hastaneleri A-II grubu dal hastaneleri olarak adlandırılır.  

A2-Dal Rol Kriterleri:  

1- Hizmet verdiği uzmanlık alanının gerektirdiği en az II. Basamak (Bakanlığın uygun 

gördüğü hastanelerde III. Basamak) yoğun bakım ve/veya yeni doğan yoğun bakım 

ünitesinin bulunması,  

2- Hizmet verdiği uzmanlık alanının gerektirdiği branş ve / veya branşlarda III. Seviye acil 

servis hizmeti verilmesi gerekir.  

B Rolündeki Hastaneler: A-I ve A-II Grubu hastaneler dışında kalan, il merkezlerindeki 

genel hastaneler ile güçlendirilmiş ilçelerde faaliyet gösteren ve aşağıdaki kriterlere uygun olan 

genel hastaneler B- Grubu hastaneler olarak adlandırılır.  

B  Rol Kriterleri:  

1- İl merkezinde veya güçlendirilmiş ilçe merkezi konumunda olan ilçelerde faaliyet 

göstermesi,  

2- 24 saat esasına dayalı olarak dahili branş acil havuz nöbeti ve cerrahi branş acil havuz 

nöbeti tutulabilmesi,  

3- Bünyesinde en az II. Seviye acil servis ve II. Basamak yoğun bakım ünitesi bulunması, 

gerekir.  

C Rolündeki Hastaneler: C grubu hastaneler, aşağıdaki kriterlere göre gruplandırılan 

genel hastaneleridir.  

C  Rol Kriterleri:  



1- Güçlendirilmiş ilçelerde veya sağlık hizmet sunumu bakımından sağlık bölge 

planlaması kapsamında güçlendirilmiş ilçe merkezleri ile irtibatlandırılmış ilçelerde 

faaliyet göstermesi,  

2- Bünyesinde; dört ana branşta uzman tabibin hizmet vermesi ve ilave olarak diğer 

branşlardan en az ikisinden uzman tabip bulunması,  

3- Bünyesinde en az I. basamak yoğun bakım ünitesi ve I. seviye acil servis bulunması, 

gerekir.  

  

 II.  Tüm Hastaneler için Branşlara Göre MR istem Oranı  

Tablo 1. Hastane Rollerine Göre MR Muayene, İstem ve Tetkik Oranları, Mart 2017  

 

Hastane Rolü  Muayene Sayısı  MR İstem Sayısı  MR İstem Oranı  

A1  1.308.732  77.677  5,94%  

A1_Dal  149.947  17.743  11,83%  

A2  1.027.259  67.649  6,59%  

A2_Dal  36.374  2.482  6,82%  

B  855.606  54.623  6,38%  

C  215.218  7.667  3,56%  

TOPLAM  3.579.263  225.499  6,30%  

Not: MR İstem oranları örneklem kapsamında analiz edilen 81 Hastane verilerinden elde edilmiştir.  

 

 Analiz kapsamına alınan hastanelerin Mart 2017 dönemi ait MR istem oranı %6,30 olarak 

hesaplanmıştır. Rollerine göre MR istem oranlarına bakıldığında, A1 Dal hastaneleri muayene 

başına en fazla MR isteminde (%11,83) bulunan hastaneler olmuştur.   

Tablo 2. Branş ve Hastane Rollerine Göre MR Tetkik İstem Oranları, %, Mart 2017  
Branş  Muayene Sayısı  MR İstem Sayısı  MR İstem Oranı  

Beyin ve Sinir Cerrahisi  165.566  58.771  35,50%  

A1  58.049  20.050  34,54%  
A1_Dal  3.224  1.259  39,05%  

A2  52.915  20.363  38,48%  

B  40.642  14.877  36,60%  

C  10.736  2.222  20,70%  

Nöroloji  290.989  57.100  19,62%  

A1  97.788  20.104  20,56%  
A1_Dal  9.830  1.696  17,25%  

A2  88.110  18.078  20,52%  

A2_Dal  1.701  192  11,29%  

B  77.084  15.243  19,77%  



C  16.476  1.787  10,85%  

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon  252.822  29.299  11,59%  

A1  87.105  8.163  9,37%  
A1_Dal  9.675  2.207  22,81%  

A2  77.756  9.988  12,85%  

A2_Dal  6.342  866  13,65%  

B  58.511  6.977  11,92%  

C  13.433  1.098  8,17%  

Ortopedi ve Travmatoloji  426.282  49.020  11,50%  

A1  129.292  12.598  9,74%  
A1_Dal  30.346  6.746  22,23%  
A2  126.059  14.467  11,48%  
A2_Dal  9.998  1.370  13,70%  
B  103.462  12.007  11,61%  

C  27.125  1.832  6,75%  
Genel Cerrahi  325.202  9.995  3,07%  

A1  110.463  4.414  4,00%  
A1_Dal  13.434  1.715  12,77%  
A2  91.014  1.554  1,71%  
A2_Dal  4.038  6  0,15%  
B  84.575  1.797  2,12%  
C  21.678  509  2,35%  

Acil Tıp  712.169  9.498  1,33%  

A1  324.235  7.025  2,17%  
A1_Dal  8.692  162  1,86%  
A2  192.077  1.300  0,68%  
B  151.651  999  0,66%  
C  35.514  12  0,03%  

İç Hastalıkları  717.144  8.341  1,16%  

A1  287.759  2.618  0,91%  
A1_Dal  34.040  3.480  10,22%  
A2  190.733  1.210  0,63%  
A2_Dal  4.129  25  0,61%  
B  156.909  871  0,56%  
C  43.574  137  0,31%  

Göğüs Cerrahisi  52.653  407  0,77%  

A1  7.057  141  2,00%  
A1_Dal  2.293  36  1,57%  
A2  10.525  56  0,53%  
B  30.574  174  0,57%  
C  2.204  -  0,00%  

Kadın Hastalıkları ve Doğum  390.537  2.509  0,64%  

A1  142.091  1.486  1,05%  
A1_Dal  7.254  142  1,96%  
A2  125.187  427  0,34%  
A2_Dal  7.844  3  0,04%  
B  93.648  410  0,44%  
C  14.513  41  0,28%  

Göğüs Hastalıkları  242.099  559  0,23%  

A1  64.273  134  0,21%  
A1_Dal  31.159  201  0,65%  
A2  72.451  66  0,09%  



A2_Dal  2.322  20  0,86%  
B  58.309  109  0,19%  
C  13.585  29  0,21%  

Genel Toplam  3.579.263  225.499  6,30%  

MR istem oranı en yüksek olan beş branşa bakıldığında, MR istem oranı en fazla olan 

branş  %35,50 ile  “Beyin ve Sinir Cerrahisi” olmuştur.    

Beyin ve Sinir Cerrahisini, %19,62 ile Nöroloji, %11,59 ile Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon ve %11,50 ile Ortopedi ve Travmatoloji branşları takip etmektedir. Diğer 

branşların MR istem oranları ile yukarıda sıralanan branşlar arasında oldukça fazla fark 

bulunması dikkat çekmektedir. MR istem oranların örneklem çerçevesinde “Seçilen 

Hastanelerin Rol ve Branşlarına Göre Muayene Sayısı, MR İstem Sayısı ve MR Tetkik 

İstem Oranı”nı gösteren ayrıntılı tablolar aşağıda verilmektedir.  

Tablo 3. Hastanelerin MR İstem Oranları ve Rol Ortalamasının Üzerinde ve Altında  

Olan Hastaneler, Mart 2017  

Hastane Rolü  
Muayene  

Sayısı  
MR İstem  

Sayısı  
MR İstem 

Oranı  

A1 ROL ORTALAMASI  1.308.112  76.733  5,87%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
37.628  2.984  7,93%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
93.137  6.799  7,30%  

ANTALYA SBÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  98.849  7.183  7,27%  

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE 

EAH.  
67.477  4.769  7,07%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
133.947  9.054  6,76%  

ADANA SBÜ. NUMUNE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
113.010  7.597  6,72%  

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM 

VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  
39.505  2.468  6,25%  

GAZİANTEP DR. ERSİN ARSLAN EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
75.006  4.636  6,18%  

ELAZIĞ SBÜ. EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  55.661  3.283  5,90%  

KONYA SBÜ. EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  103.872  5.793  5,58%  

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EĞİTİM 

VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  
105.458  5.333  5,06%  

BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
135.074  6.771  5,01%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ KONUK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
154.543  6.964  4,51%  

İZMİR SBÜ. TEPECİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
94.945  3.099  3,26%  

A1_DAL ROL ORTALAMASI  149.947  17.644  11,77%  

İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI METİN SABANCI 

KEMİK HASTALIKLARI EAH.  
40.278  6.955  17,27%  

ANKARA SBÜ. DR.ABDURRAHMAN YURTASLAN 

ONKOLOJİ EAH.  
67.155  9.861  14,68%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EAH.  
42.514  828  1,95%  



A2 ROL ORTALAMASI  1.026.827  67.509  6,57%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  38.877  3.945  10,15%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  31.337  2.950  9,41%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  79.545  7.105  8,93%  

KARAMAN DEVLET HASTANESİ  27.564  2.432  8,82%  

KOCAELİ GEBZE FATİH DEVLET HASTANESİ  47.291  4.032  8,53%  

KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET HASTANESİ  30.533  2.505  8,20%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR HASTANESİ  35.520  2.748  7,74%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT DEVLET HASTANESİ  45.031  3.401  7,55%  

KARS HARAKANİ DEVLET HASTANESİ  26.565  1.986  7,48%  

VAN SBÜ. VAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  91.417  6.698  7,33%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  62.776  4.313  6,87%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ  67.874  4.571  6,73%  

NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ   55.016  3.586  6,52%  

 

Devam-Tablo 3.  Hastane Rolü  
Muayene  

Sayısı  
MR İstem  

Sayısı  
MR İstem 

Oranı  

ANTALYA ATATÜRK DEVLET HASTANESİ  73.207  4.311  5,89%  

KAHRAMANMARAŞ NECİP FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  131.697  7.673  5,83%  

HATAY İSKENDERUN DEVLET HASTANESİ  67.203  2.761  4,11%  

OSMANİYE DEVLET HASTANESİ  60.780  1.428  2,35%  

TEKİRDAĞ DEVLET HASTANESİ  54.594  1.064  1,95%  

A2_DAL ROL ORTALAMASI  36.374  2.482  6,82%  

TRABZON YAVUZ SELİM KEMİK HASTALIKLARI VE 

REHABİLİTASYON HASTANESİ  
13.400  1.928  14,39%  

ANKARA MESLEKİ VE ÇEVRESEL HASTALIKLAR  

HASTANESİ  
17.706  554  3,13%  

ADANA KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI 

HASTANESİ  
5.268  -  0,00%  

B ROL ORTALAMASI  855.365  53.464  6,25%  

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET HASTANESİ  18.980  2.870  15,12%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  14.617  1.583  10,83%  

BAYBURT DEVLET HASTANESİ  18.086  1.715  9,48%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  18.819  1.586  8,43%  

ANTALYA MANAVGAT DEVLET HASTANESİ  40.830  3.106  7,61%  

SİNOP ATATÜRK DEVLET HASTANESİ  28.579  2.163  7,57%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  124.848  9.132  7,31%  

RİZE DEVLET HASTANESİ  43.410  3.165  7,29%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET HASTANESİ  36.011  2.624  7,29%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET HASTANESİ  34.721  2.443  7,04%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET HASTANESİ  28.445  1.965  6,91%  

BARTIN DEVLET HASTANESİ  37.801  2.578  6,82%  

ANKARA POLATLI DUATEPE DEVLET HASTANESİ  26.682  1.792  6,72%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  18.747  1.187  6,33%  

AYDIN SÖKE FEHİME FAİK KOCAGÖZ DEVLET 

HASTANESİ  
28.934  1.782  6,16%  

BURDUR DEVLET HASTANESİ  30.132  1.699  5,64%  

BALIKESİR EDREMİT DEVLET HASTANESİ  19.689  1.110  5,64%  



ARTVİN DEVLET HASTANESİ  19.116  1.039  5,44%  

ZONGULDAK KARADENİZ EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  48.604  2.472  5,09%  

KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ ÇELİK DEVLET HASTANESİ  26.995  1.329  4,92%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET HASTANESİ  63.584  2.817  4,43%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET HASTANESİ  31.418  1.163  3,70%  

KIRKLARELİ DEVLET HASTANESİ  31.632  1.146  3,62%  

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ DEVLET HASTANESİ  28.646  723  2,52%  

AYDIN KUŞADASI DEVLET HASTANESİ  12.120  146  1,20%  

İSTANBUL ESENYURT NECMİ KADIOĞLU DEVLET 

HASTANESİ  
19.927  116  0,58%  

ARDAHAN DEVLET HASTANESİ  3.992  13  0,33%  

C ROL ORTALAMASI  198.838  7.667  3,86%  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ  17.035  1.952  11,46%  

İSTANBUL MALTEPE DEVLET HASTANESİ  17.192  1.845  10,73%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET HASTANESİ  23.358  1.281  5,48%  

ANTALYA FİNİKE DEVLET HASTANESİ  16.278  641  3,94%  

BALIKESİR BURHANİYE DEVLET HASTANESİ  13.598  466  3,43%  

Devam Tablo 3. Hastane Rolü   Muayene  
Sayısı  

MR İstem  
Sayısı  

MR İstem 

Oranı  
SAMSUN TERME DEVLET HASTANESİ  8.088  259  3,20%  

DENİZLİ TAVAS DEVLET HASTANESİ  13.147  388  2,95%  

ERZURUM OLTU DEVLET HASTANESİ  10.779  315  2,92%  

KOCAELİ KANDIRA ECZ.KAZIM DİNÇ DEVLET 

HASTANESİ  
3.625  52  1,43%  

ANTALYA KORKUTELİ DEVLET HASTANESİ  13.302  156  1,17%  

KAYSERİ DEVELİ HATİCE-MUAMMER KOCATÜRK 

DEVLET HASTANESİ  
14.034  156  1,11%  

AFYONKARAHİSAR SANDIKLI DEVLET HASTANESİ  10.600  85  0,80%  

SAKARYA TOYOTASA ACİL YARDIM HASTANESİ  22.916  71  0,31%  

AFYONKARAHİSAR DİNAR DEVLET HASTANESİ  1.023  -  0,00%  

KONYA ÇUMRA DEVLET HASTANESİ  6.619  -  0,00%  

KONYA ILGIN DR.VEFA TANIR DEVLET HASTANESİ  7.244  -  0,00%  

GENEL TOPLAM  3.575.463  225.499  6,30%  

Rol ortalamasının üstünde olan hastaneler kalın karakter ile belirtilmiştir.  

  

  

Tablo 4. Seçilen Hastanelerin Rol ve Branşlarına Göre Muayene Sayısı, MR İstem Sayısı ve MR  

İstem Oranı, Mart 2017  

 MR  MR  
 Hastane  Muayene  
Sağlık Tesisi Adı  Branş  İstem  İstem Rolü  Sayısı  

 Sayısı  Oranı  

ADANA SBÜ. NUMUNE EAH.  A1  
BEYİN VE SİNİR  

7.108  3.359  47,26%  

CERRAHİSİ  

ADANA SBÜ. NUMUNE EAH.  A1  NÖROLOJİ  7.579  2.078  27,42%  



ADANA SBÜ. NUMUNE EAH.  A1  
FİZİK TEDAVİ 

VE  4.537  508  11,20%  

REHABİLİTASYON  

ADANA SBÜ. NUMUNE EAH.  A1  
ORTOPEDİ VE  

8.326  907  10,89%  

TRAVMATOLOJİ  

ADANA SBÜ. NUMUNE EAH.  A1  GENEL CERRAHİ  6.607  254  3,84%  
KADIN  

ADANA SBÜ. NUMUNE EAH.  A1  HASTALIKLARI VE  5.121  66  1,29%  
DOĞUM  

ADANA SBÜ. NUMUNE EAH.  A1  İÇ HASTALIKLARI  18.654  121  0,65%  

ADANA SBÜ. NUMUNE EAH.  A1  ACİL TIP  48.195  299  0,62%  

ADANA SBÜ. NUMUNE EAH.  A1  
GÖĞÜS  

6.680  5  0,07%  

HASTALIKLARI  

ADANA SBÜ. NUMUNE EAH.  A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  203  0  0,00%  

ANTALYA SBÜ EAH.  A1  
BEYİN VE SİNİR  

4.435  1.629  36,73%  

CERRAHİSİ  

ANTALYA SBÜ EAH.  A1  NÖROLOJİ  7.507  2.157  28,73%  

ANTALYA SBÜ EAH.  A1  
ORTOPEDİ VE  

11.782  1.559  13,23%  

TRAVMATOLOJİ  

ANTALYA SBÜ EAH.  A1  
FİZİK TEDAVİ VE  

9.062  1.037  11,44%  

REHABİLİTASYON  

ANTALYA SBÜ EAH.  A1  GENEL CERRAHİ  9.125  367  4,02%  
KADIN  

ANTALYA SBÜ EAH.  A1  HASTALIKLARI VE  12.184  122  1,00%  
DOĞUM  

ANTALYA SBÜ EAH.  A1  İÇ HASTALIKLARI  10.736  85  0,79%  

 

Sağlık Tesisi Adı  
Hastane  

Rolü  
Branş  

Muayene  
Sayısı  

MR  
İstem  
Sayısı  

MR  
İstem  
Oranı  

ANTALYA SBÜ EAH.  A1  ACİL TIP  27.658  199  0,72%  

ANTALYA SBÜ EAH.  A1  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
5.760  26  0,45%  

ANTALYA SBÜ EAH.  A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  600  2  0,33%  

BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS 

EAH.  
A1  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
5.308  2.203  41,50%  

BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS 

EAH.  
A1  NÖROLOJİ  7.465  1.732  23,20%  

BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS 

EAH.  
A1  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
7.510  812  10,81%  

BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS 

EAH.  
A1  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
9.166  703  7,67%  

BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS 

EAH.  
A1  GENEL CERRAHİ  6.969  165  2,37%  

BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS 

EAH.  
A1  ACİL TIP  61.228  962  1,57%  

BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS 

EAH.  
A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  388  5  1,29%  



BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS 

EAH.  
A1  İÇ HASTALIKLARI  15.588  118  0,76%  

BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS 

EAH.  
A1  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
16.848  59  0,35%  

BURSA SBÜ. YÜKSEK İHTİSAS 

EAH.  
A1  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
4.604  12  0,26%  

ELAZIĞ SBÜ. EAH.  A1  ACİL TIP  6.111  1.171  19,16%  

ELAZIĞ SBÜ. EAH.  A1  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
3.071  453  14,75%  

ELAZIĞ SBÜ. EAH.  A1  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
6.286  566  9,00%  

ELAZIĞ SBÜ. EAH.  A1  NÖROLOJİ  7.108  481  6,77%  

ELAZIĞ SBÜ. EAH.  A1  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
5.233  310  5,92%  

ELAZIĞ SBÜ. EAH.  A1  GENEL CERRAHİ  5.279  139  2,63%  

ELAZIĞ SBÜ. EAH.  A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  163  3  1,84%  
ELAZIĞ SBÜ. EAH.  A1  İÇ HASTALIKLARI  8.416  79  0,94%  

ELAZIĞ SBÜ. EAH.  A1  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

8.021  75  0,94%  

ELAZIĞ SBÜ. EAH.  A1  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
5.973  6  0,10%  

ERZİNCAN ÜNİ. MENGÜCEK 

GAZİ EAH.  
A1  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.974  552  27,96%  

ERZİNCAN ÜNİ. MENGÜCEK 

GAZİ EAH.  
A1  NÖROLOJİ  4.606  803  17,43%  

ERZİNCAN ÜNİ. MENGÜCEK 

GAZİ EAH.  
A1  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.407  725  13,41%  

ERZİNCAN ÜNİ. MENGÜCEK 

GAZİ EAH.  
A1  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.380  170  5,03%  

ERZİNCAN ÜNİ. MENGÜCEK 

GAZİ EAH.  
A1  GENEL CERRAHİ  5.169  91  1,76%  

ERZİNCAN ÜNİ. MENGÜCEK 

GAZİ EAH.  
A1  İÇ HASTALIKLARI  7.256  74  1,02%  

ERZİNCAN ÜNİ. MENGÜCEK 

GAZİ EAH.  
A1  ACİL TIP  5.149  27  0,52%  

 

Sağlık Tesisi Adı  
Hastane  

Rolü  
Branş  

Muayene  
Sayısı  

MR  
İstem  
Sayısı  

MR  
İstem  
Oranı  

ERZİNCAN ÜNİ. MENGÜCEK 

GAZİ EAH.  
A1  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
6.564  26  0,40%  

GAZİANTEP DR. ERSİN 

ARSLAN EAH.  
A1  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.618  1.206  46,07%  

GAZİANTEP DR. ERSİN 

ARSLAN EAH.  
A1  NÖROLOJİ  7.570  1.786  23,59%  

GAZİANTEP DR. ERSİN 

ARSLAN EAH.  
A1  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
10.818  1.060  9,80%  

GAZİANTEP DR. ERSİN 

ARSLAN EAH.  
A1  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
9.383  397  4,23%  

GAZİANTEP DR. ERSİN 

ARSLAN EAH.  
A1  GENEL CERRAHİ  6.079  70  1,15%  



GAZİANTEP DR. ERSİN 

ARSLAN EAH.  
A1  ACİL TIP  6.260  72  1,15%  

GAZİANTEP DR. ERSİN 

ARSLAN EAH.  
A1  İÇ HASTALIKLARI  19.807  33  0,17%  

GAZİANTEP DR. ERSİN 

ARSLAN EAH.  
A1  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
3.927  4  0,10%  

GAZİANTEP DR. ERSİN 

ARSLAN EAH.  
A1  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
8.202  8  0,10%  

GAZİANTEP DR. ERSİN 

ARSLAN EAH.  
A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  342  0  0,00%  

İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE EAH.  

A1  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
3.242  1.232  38,00%  

İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE EAH.  

A1  NÖROLOJİ  5.373  1.245  23,17%  

İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE EAH.  

A1  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
4.751  748  15,74%  

İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE EAH.  

A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  230  19  8,26%  

İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE EAH.  

A1  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.041  180  5,92%  

İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE EAH.  

A1  GENEL CERRAHİ  7.539  403  5,35%  

İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE EAH.  

A1  ACİL TIP  13.433  673  5,01%  

İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE EAH.  

A1  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

4.181  67  1,60%  

İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE EAH.  

A1  İÇ HASTALIKLARI  22.188  196  0,88%  

İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE EAH.  

A1  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.499  6  0,17%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR 

EAH.  
A1  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
5.472  2.449  44,76%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR 

EAH.  
A1  NÖROLOJİ  6.296  2.027  32,20%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR 

EAH.  
A1  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
5.547  914  16,48%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR 

EAH.  
A1  GENEL CERRAHİ  8.997  1.055  11,73%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR 

EAH.  A1  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  14.557  931  6,40%  

 

Sağlık Tesisi Adı  
Hastane  

Rolü  Branş  
Muayene  

Sayısı  

MR  
İstem  
Sayısı  

MR İstem 

Oranı  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR 

EAH.  
A1  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
15.306  384  2,51%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR 

EAH.  
A1  İÇ HASTALIKLARI  35.369  726  2,05%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR 

EAH.  
A1  ACİL TIP  39.493  560  1,42%  



İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR 

EAH.  
A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  343  4  1,17%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR 

EAH.  
A1  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
2.567  4  0,16%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ 

KONUK EAH.  
A1  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
5.054  1.223  24,20%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ 

KONUK EAH.  
A1  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
8.499  1.196  14,07%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ 

KONUK EAH.  
A1  NÖROLOJİ  10.663  1.432  13,43%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ 

KONUK EAH.  
A1  ACİL TIP  19.945  1.125  5,64%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ 

KONUK EAH.  
A1  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
15.874  684  4,31%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ 

KONUK EAH.  
A1  GENEL CERRAHİ  15.946  412  2,58%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ 

KONUK EAH.  
A1  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
12.867  161  1,25%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ 

KONUK EAH.  
A1  İÇ HASTALIKLARI  59.089  721  1,22%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ 

KONUK EAH.  
A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  597  5  0,84%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ 

KONUK EAH.  
A1  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
6.009  5  0,08%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE 

EAH.  
A1  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
4.620  2.225  48,16%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE 

EAH.  
A1  NÖROLOJİ  5.221  1.503  28,79%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE 

EAH.  
A1  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.386  585  10,86%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE 

EAH.  
A1  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
6.910  750  10,85%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE 

EAH.  
A1  GENEL CERRAHİ  8.722  566  6,49%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE 

EAH.  
A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  1.524  83  5,45%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE 

EAH.  
A1  ACİL TIP  21.028  584  2,78%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE 

EAH.  
A1  İÇ HASTALIKLARI  22.893  321  1,40%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE 

EAH.  
A1  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
12.949  180  1,39%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE 

EAH.  
A1  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.884  2  0,05%  

İZMİR KATİP ÇELEBİ  
ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EAH.  

A1  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
3.335  1.078  32,32%  

İZMİR KATİP ÇELEBİ  
ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EAH.  

A1  NÖROLOJİ  11.479  1.646  14,34%  
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İZMİR KATİP ÇELEBİ  
ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EAH.  

A1  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
12.238  879  7,18%  

İZMİR KATİP ÇELEBİ  
ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EAH.  

A1  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
11.836  782  6,61%  

İZMİR KATİP ÇELEBİ  
ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EAH.  

A1  GENEL CERRAHİ  11.349  351  3,09%  

İZMİR KATİP ÇELEBİ  
ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EAH.  

A1  ACİL TIP  22.834  452  1,98%  

İZMİR KATİP ÇELEBİ  
ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EAH.  

A1  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

7.783  83  1,07%  

İZMİR KATİP ÇELEBİ  
ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EAH.  

A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  332  2  0,60%  

İZMİR KATİP ÇELEBİ  
ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EAH.  

A1  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
7.826  30  0,38%  

İZMİR KATİP ÇELEBİ  
ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK EAH.  

A1  İÇ HASTALIKLARI  16.446  30  0,18%  

İZMİR SBÜ. TEPECİK EAH.  A1  NÖROLOJİ  5.906  1.084  18,35%  

İZMİR SBÜ. TEPECİK EAH.  A1  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
6.070  573  9,44%  

İZMİR SBÜ. TEPECİK EAH.  A1  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
10.163  886  8,72%  

İZMİR SBÜ. TEPECİK EAH.  A1  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.168  315  7,56%  

İZMİR SBÜ. TEPECİK EAH.  A1  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

21.505  129  0,60%  

İZMİR SBÜ. TEPECİK EAH.  A1  ACİL TIP  14.504  83  0,57%  
İZMİR SBÜ. TEPECİK EAH.  A1  GENEL CERRAHİ  7.186  8  0,11%  

İZMİR SBÜ. TEPECİK EAH.  A1  İÇ HASTALIKLARI  24.662  21  0,09%  
İZMİR SBÜ. TEPECİK EAH.  A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  781  0  0,00%  

KONYA SBÜ. EAH.  A1  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.712  707  26,07%  

KONYA SBÜ. EAH.  A1  NÖROLOJİ  7.406  1.571  21,21%  

KONYA SBÜ. EAH.  A1  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
10.658  1.695  15,90%  

KONYA SBÜ. EAH.  A1  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
7.324  709  9,68%  

KONYA SBÜ. EAH.  A1  GENEL CERRAHİ  6.103  313  5,13%  
KONYA SBÜ. EAH.  A1  ACİL TIP  31.583  634  2,01%  

KONYA SBÜ. EAH.  A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  1.220  17  1,39%  

KONYA SBÜ. EAH.  A1  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

9.354  82  0,88%  

KONYA SBÜ. EAH.  A1  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
8.653  29  0,34%  

KONYA SBÜ. EAH.  A1  İÇ HASTALIKLARI  18.859  36  0,19%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EAH.  A1  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
3.030  1.161  38,32%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EAH.  A1  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
3.880  670  17,27%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EAH.  A1  NÖROLOJİ  3.609  559  15,49%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EAH.  A1  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
675  83  12,30%  



TRABZON SBÜ. KANUNİ EAH.  A1  GENEL CERRAHİ  5.393  220  4,08%  
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TRABZON SBÜ. KANUNİ EAH.  A1  ACİL TIP  6.814  184  2,70%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EAH.  A1  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

5.481  48  0,88%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EAH.  A1  İÇ HASTALIKLARI  7.796  57  0,73%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EAH.  A1  GÖĞÜS CERRAHİSİ  334  1  0,30%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EAH.  A1  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
616  1  0,16%  

ANKARA SBÜ.  
DR.ABDURRAHMAN  
YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  

A1_Dal  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.849  758  41,00%  

ANKARA SBÜ.  
DR.ABDURRAHMAN  
YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  

A1_Dal  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.565  1.702  37,28%  

ANKARA SBÜ.  
DR.ABDURRAHMAN  
YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  

A1_Dal  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.649  1.200  21,24%  

ANKARA SBÜ.  
DR.ABDURRAHMAN  
YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  

A1_Dal  NÖROLOJİ  4.468  817  18,29%  

ANKARA SBÜ.  
DR.ABDURRAHMAN  
YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  

A1_Dal  GENEL CERRAHİ  10.102  1.630  16,14%  

ANKARA SBÜ.  
DR.ABDURRAHMAN  
YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  

A1_Dal  İÇ HASTALIKLARI  23.521  3.451  14,67%  

ANKARA SBÜ.  
DR.ABDURRAHMAN  
YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  

A1_Dal  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

3.916  118  3,01%  

ANKARA SBÜ.  
DR.ABDURRAHMAN  
YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  

A1_Dal  GÖĞÜS CERRAHİSİ  489  13  2,66%  

ANKARA SBÜ.  
DR.ABDURRAHMAN  
YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  

A1_Dal  ACİL TIP  8.692  162  1,86%  

ANKARA SBÜ.  
DR.ABDURRAHMAN  
YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  

A1_Dal  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.904  10  0,26%  

İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI 

METİN SABANCI KEMİK 

HASTALIKLARI EAH.  
A1_Dal  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
821  475  57,86%  

İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI 

METİN SABANCI KEMİK 

HASTALIKLARI EAH.  
A1_Dal  NÖROLOJİ  2.708  726  26,81%  

İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI 

METİN SABANCI KEMİK 

HASTALIKLARI EAH.  
A1_Dal  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
23.070  5.438  23,57%  



İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI 

METİN SABANCI KEMİK 

HASTALIKLARI EAH.  
A1_Dal  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.991  252  8,43%  

İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI 

METİN SABANCI KEMİK 

HASTALIKLARI EAH.  
A1_Dal  GENEL CERRAHİ  1.099  28  2,55%  

İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI 

METİN SABANCI KEMİK 

HASTALIKLARI EAH.  
A1_Dal  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
2.823  17  0,60%  
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İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI 

METİN SABANCI KEMİK 

HASTALIKLARI EAH.  
A1_Dal  İÇ HASTALIKLARI  5.972  19  0,32%  

İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI 

METİN SABANCI KEMİK 

HASTALIKLARI EAH.  
A1_Dal  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
794  0  0,00%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN 

GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EAH.  
A1_Dal  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.119  253  11,94%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN 

GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EAH.  
A1_Dal  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.627  108  6,64%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN 

GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EAH.  
A1_Dal  NÖROLOJİ  2.654  153  5,76%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN 

GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EAH.  
A1_Dal  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
554  26  4,69%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN 

GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EAH.  
A1_Dal  GENEL CERRAHİ  2.233  57  2,55%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN 

GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EAH.  
A1_Dal  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
515  7  1,36%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN 

GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EAH.  
A1_Dal  GÖĞÜS CERRAHİSİ  1.804  23  1,27%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN 

GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EAH.  
A1_Dal  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
26.461  191  0,72%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN 

GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EAH.  
A1_Dal  İÇ HASTALIKLARI  4.547  10  0,22%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.228  1.479  66,38%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  NÖROLOJİ  3.515  1.291  36,73%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.685  735  12,93%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.401  272  6,18%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  44  2  4,55%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  GENEL CERRAHİ  3.017  75  2,49%  



AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

7.168  53  0,74%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  ACİL TIP  4.312  21  0,49%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  İÇ HASTALIKLARI  5.934  17  0,29%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
2.573  0  0,00%  

ANTALYA ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
3.353  1.131  33,73%  

ANTALYA ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  4.781  919  19,22%  

ANTALYA ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
5.157  750  14,54%  
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ANTALYA ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
12.063  1.280  10,61%  

ANTALYA ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  7.510  80  1,07%  

ANTALYA ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  8.284  87  1,05%  

ANTALYA ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  2.536  15  0,59%  

ANTALYA ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
A2  İÇ HASTALIKLARI  15.951  34  0,21%  

ANTALYA ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
9.013  12  0,13%  

ANTALYA ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
4.559  3  0,07%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR 

HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
3.054  961  31,47%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR 

HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  2.817  470  16,68%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR 

HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.545  766  13,81%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR 

HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.447  460  10,34%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR 

HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  347  14  4,03%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR 

HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  3.244  17  0,52%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR 

HASTANESİ  
A2  İÇ HASTALIKLARI  8.136  33  0,41%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR 

HASTANESİ  
A2  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
7.187  27  0,38%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR 

HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  246  0  0,00%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR 

HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
497  0  0,00%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.171  554  47,31%  



BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.869  876  17,99%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  NÖROLOJİ  7.397  1.058  14,30%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
13.914  1.586  11,40%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  256  14  5,47%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  ACİL TIP  7.339  118  1,61%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  GENEL CERRAHİ  7.280  80  1,10%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  İÇ HASTALIKLARI  16.489  23  0,14%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.003  3  0,10%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

1.058  1  0,09%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
4.831  2.615  54,13%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  NÖROLOJİ  8.587  2.024  23,57%  
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DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.913  998  20,31%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
6.381  899  14,09%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  GENEL CERRAHİ  7.442  249  3,35%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  431  5  1,16%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  ACİL TIP  23.153  256  1,11%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

9.200  28  0,30%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  İÇ HASTALIKLARI  9.221  20  0,22%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
5.386  11  0,20%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT 

DEVLET HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  3.995  1.132  28,34%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.120  592  27,92%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.595  495  10,77%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT 

DEVLET HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  636  61  9,59%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT 

DEVLET HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  4.438  369  8,31%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
7.547  600  7,95%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT 

DEVLET HASTANESİ  
A2  İÇ HASTALIKLARI  11.291  102  0,90%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
4.928  42  0,85%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
5.439  8  0,15%  



EDİRNE SULTAN 1. MURAT 

DEVLET HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  42  0  0,00%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
4.799  1.540  32,09%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

DEVLET HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  5.067  1.373  27,10%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.398  657  14,94%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
6.707  834  12,43%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

DEVLET HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  10.203  87  0,85%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

DEVLET HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  3.945  15  0,38%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

DEVLET HASTANESİ  
A2  İÇ HASTALIKLARI  13.420  36  0,27%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
11.703  27  0,23%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

DEVLET HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  3.064  1  0,03%  

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
4.568  1  0,02%  

 

Sağlık Tesisi Adı  
Hastane  

Rolü  
Branş  

Muayene  
Sayısı  

MR  
İstem  
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HATAY İSKENDERUN DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.761  1.057  38,28%  

HATAY İSKENDERUN DEVLET 

HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  4.611  486  10,54%  

HATAY İSKENDERUN DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
7.559  698  9,23%  

HATAY İSKENDERUN DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.461  341  7,64%  

HATAY İSKENDERUN DEVLET 

HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  2.685  45  1,68%  

HATAY İSKENDERUN DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  913  7  0,77%  

HATAY İSKENDERUN DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  7.259  37  0,51%  

HATAY İSKENDERUN DEVLET 

HASTANESİ  
A2  İÇ HASTALIKLARI  17.515  58  0,33%  

HATAY İSKENDERUN DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
10.307  23  0,22%  

HATAY İSKENDERUN DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
9.132  9  0,10%  

KAHRAMANMARAŞ NECİP  
FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  

A2  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
7.903  2.896  36,64%  

KAHRAMANMARAŞ NECİP  
FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  

A2  NÖROLOJİ  10.653  2.514  23,60%  

KAHRAMANMARAŞ NECİP  
FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  

A2  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
11.497  1.510  13,13%  



KAHRAMANMARAŞ NECİP  
FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  

A2  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
7.040  332  4,72%  

KAHRAMANMARAŞ NECİP  
FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  

A2  GENEL CERRAHİ  9.638  153  1,59%  

KAHRAMANMARAŞ NECİP  
FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  

A2  ACİL TIP  38.876  180  0,46%  

KAHRAMANMARAŞ NECİP  
FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  

A2  İÇ HASTALIKLARI  22.215  52  0,23%  

KAHRAMANMARAŞ NECİP  
FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  

A2  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
7.388  12  0,16%  

KAHRAMANMARAŞ NECİP  
FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  

A2  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

15.949  24  0,15%  

KAHRAMANMARAŞ NECİP  
FAZIL ŞEHİR HASTANESİ  

A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  538  0  0,00%  

KARAMAN DEVLET  
HASTANESİ  

A2  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.669  388  23,25%  

KARAMAN DEVLET  
HASTANESİ  

A2  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.274  901  21,08%  

KARAMAN DEVLET  
HASTANESİ  

A2  NÖROLOJİ  1.241  199  16,04%  

KARAMAN DEVLET  
HASTANESİ  

A2  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
2.849  333  11,69%  

KARAMAN DEVLET  
HASTANESİ  

A2  İÇ HASTALIKLARI  5.314  471  8,86%  

KARAMAN DEVLET  
HASTANESİ  

A2  GENEL CERRAHİ  2.843  90  3,17%  

KARAMAN DEVLET  
HASTANESİ  

A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  217  3  1,38%  
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Hastane  

Rolü  
Branş  

Muayene  
Sayısı  

MR  
İstem  
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KARAMAN DEVLET  
HASTANESİ  

A2  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

4.021  27  0,67%  

KARAMAN DEVLET  
HASTANESİ  

A2  ACİL TIP  3.176  15  0,47%  

KARAMAN DEVLET  
HASTANESİ  

A2  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.960  5  0,26%  

KARS HARAKANİ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  3.036  902  29,71%  

KARS HARAKANİ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.706  416  24,38%  

KARS HARAKANİ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.643  223  13,57%  

KARS HARAKANİ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.300  370  11,21%  

KARS HARAKANİ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  451  17  3,77%  

KARS HARAKANİ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  60  1  1,67%  

KARS HARAKANİ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  2.822  23  0,82%  



KARS HARAKANİ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
4.626  23  0,50%  

KARS HARAKANİ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  İÇ HASTALIKLARI  4.950  9  0,18%  

KARS HARAKANİ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.971  2  0,05%  

KOCAELİ GEBZE FATİH 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
3.266  1.120  34,29%  

KOCAELİ GEBZE FATİH 

DEVLET HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  5.815  1.424  24,49%  

KOCAELİ GEBZE FATİH 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.610  828  22,94%  

KOCAELİ GEBZE FATİH 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.054  482  9,54%  

KOCAELİ GEBZE FATİH 

DEVLET HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  4.680  54  1,15%  

KOCAELİ GEBZE FATİH 

DEVLET HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  6.796  72  1,06%  

KOCAELİ GEBZE FATİH 

DEVLET HASTANESİ  
A2  İÇ HASTALIKLARI  6.798  39  0,57%  

KOCAELİ GEBZE FATİH 

DEVLET HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  235  1  0,43%  

KOCAELİ GEBZE FATİH 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
7.833  9  0,11%  

KOCAELİ GEBZE FATİH 

DEVLET HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.204  3  0,09%  

KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.480  601  40,61%  

KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.649  1.273  22,53%  

KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
405  52  12,84%  

KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET 

HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  4.375  411  9,39%  
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KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET 

HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  1.254  18  1,44%  

KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  4.937  67  1,36%  

KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET 

HASTANESİ  
A2  İÇ HASTALIKLARI  11.114  81  0,73%  

KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  184  1  0,54%  

KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.135  1  0,09%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
776  484  62,37%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  NÖROLOJİ  2.430  738  30,37%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.103  788  19,21%  



MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
4.831  860  17,80%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  ACİL TIP  106  3  2,83%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  168  3  1,79%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  İÇ HASTALIKLARI  6.772  54  0,80%  
MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  GENEL CERRAHİ  1.788  11  0,62%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

7.338  9  0,12%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.025  0  0,00%  

NEVŞEHİR DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.536  1.299  51,22%  

NEVŞEHİR DEVLET 

HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  4.108  960  23,37%  

NEVŞEHİR DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.019  528  17,49%  

NEVŞEHİR DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.675  497  8,76%  

NEVŞEHİR DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  3.714  93  2,50%  

NEVŞEHİR DEVLET 

HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  19.632  136  0,69%  

NEVŞEHİR DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
4.287  29  0,68%  

NEVŞEHİR DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  164  1  0,61%  

NEVŞEHİR DEVLET 

HASTANESİ  
A2  İÇ HASTALIKLARI  7.231  39  0,54%  

NEVŞEHİR DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
4.650  4  0,09%  

OSMANİYE DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.195  586  26,70%  

OSMANİYE DEVLET 

HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  3.716  269  7,24%  

OSMANİYE DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
7.540  514  6,82%  

OSMANİYE DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.742  50  1,82%  
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OSMANİYE DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  2.883  4  0,14%  

OSMANİYE DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
5.320  3  0,06%  

OSMANİYE DEVLET 

HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  31.579  2  0,01%  

OSMANİYE DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  766  0  0,00%  

OSMANİYE DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
4.039  0  0,00%  



TEKİRDAĞ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  NÖROLOJİ  4.831  386  7,99%  

TEKİRDAĞ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.870  196  5,06%  

TEKİRDAĞ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.158  248  4,81%  

TEKİRDAĞ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
2.872  32  1,11%  

TEKİRDAĞ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GENEL CERRAHİ  3.206  24  0,75%  

TEKİRDAĞ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  ACİL TIP  19.220  130  0,68%  

TEKİRDAĞ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  İÇ HASTALIKLARI  9.301  44  0,47%  

TEKİRDAĞ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.462  4  0,12%  

TEKİRDAĞ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.526  0  0,00%  

TEKİRDAĞ DEVLET 

HASTANESİ  
A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  148  0  0,00%  

VAN SBÜ. VAN EAH.  A2  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
4.541  2.644  58,23%  

VAN SBÜ. VAN EAH.  A2  NÖROLOJİ  7.135  1.522  21,33%  

VAN SBÜ. VAN EAH.  A2  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
8.152  1.094  13,42%  

VAN SBÜ. VAN EAH.  A2  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
10.762  1.129  10,49%  

VAN SBÜ. VAN EAH.  A2  GENEL CERRAHİ  8.252  95  1,15%  

VAN SBÜ. VAN EAH.  A2  İÇ HASTALIKLARI  19.081  98  0,51%  

VAN SBÜ. VAN EAH.  A2  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

12.377  58  0,47%  

VAN SBÜ. VAN EAH.  A2  GÖĞÜS CERRAHİSİ  513  2  0,39%  

VAN SBÜ. VAN EAH.  A2  ACİL TIP  16.144  56  0,35%  

VAN SBÜ. VAN EAH.  A2  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
4.460  0  0,00%  

ADANA KADIN DOĞUM VE  
ÇOCUK HASTALIKLARI 

HASTANESİ  
A2_Dal  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
5.268  0  0,00%  

ANKARA MESLEKİ VE  
ÇEVRESEL HASTALIKLAR  

HASTANESİ  
A2_Dal  NÖROLOJİ  1.701  192  11,29%  
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ANKARA MESLEKİ VE  
ÇEVRESEL HASTALIKLAR  

HASTANESİ  
A2_Dal  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.831  171  9,34%  



ANKARA MESLEKİ VE  
ÇEVRESEL HASTALIKLAR  

HASTANESİ  
A2_Dal  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
1.875  137  7,31%  

ANKARA MESLEKİ VE  
ÇEVRESEL HASTALIKLAR  

HASTANESİ  
A2_Dal  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
2.322  20  0,86%  

ANKARA MESLEKİ VE  
ÇEVRESEL HASTALIKLAR  

HASTANESİ  
A2_Dal  İÇ HASTALIKLARI  3.363  25  0,74%  

ANKARA MESLEKİ VE  
ÇEVRESEL HASTALIKLAR  

HASTANESİ  
A2_Dal  GENEL CERRAHİ  4.038  6  0,15%  

ANKARA MESLEKİ VE  
ÇEVRESEL HASTALIKLAR  

HASTANESİ  
A2_Dal  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
2.576  3  0,12%  

TRABZON YAVUZ SELİM  
KEMİK HASTALIKLARI VE 

REH. HASTANESİ  
A2_Dal  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.467  729  16,32%  

TRABZON YAVUZ SELİM  
KEMİK HASTALIKLARI VE 

REH. HASTANESİ  
A2_Dal  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
8.167  1.199  14,68%  

TRABZON YAVUZ SELİM  
KEMİK HASTALIKLARI VE 

REH. HASTANESİ  
A2_Dal  İÇ HASTALIKLARI  766  0  0,00%  

ANKARA POLATLI DUATEPE  
DEVLET HASTANESİ  

B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.345  352  26,17%  

ANKARA POLATLI DUATEPE  
DEVLET HASTANESİ  

B  NÖROLOJİ  3.566  612  17,16%  

ANKARA POLATLI DUATEPE  
DEVLET HASTANESİ  

B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.648  527  9,33%  

ANKARA POLATLI DUATEPE  
DEVLET HASTANESİ  

B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.763  249  9,01%  

ANKARA POLATLI DUATEPE  
DEVLET HASTANESİ  

B  GENEL CERRAHİ  3.707  26  0,70%  

ANKARA POLATLI DUATEPE  
DEVLET HASTANESİ  

B  İÇ HASTALIKLARI  5.661  17  0,30%  

ANKARA POLATLI DUATEPE  
DEVLET HASTANESİ  

B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

3.015  7  0,23%  

ANKARA POLATLI DUATEPE  
DEVLET HASTANESİ  

B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  977  2  0,20%  

ANTALYA MANAVGAT  
DEVLET HASTANESİ  

B  NÖROLOJİ  3.040  1.132  37,24%  

ANTALYA MANAVGAT  
DEVLET HASTANESİ  

B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.101  698  33,22%  

ANTALYA MANAVGAT  
DEVLET HASTANESİ  

B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.637  721  12,79%  

ANTALYA MANAVGAT  
DEVLET HASTANESİ  

B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
4.051  479  11,82%  

ANTALYA MANAVGAT  
DEVLET HASTANESİ  

B  ACİL TIP  2.130  13  0,61%  

ANTALYA MANAVGAT  
DEVLET HASTANESİ  

B  GENEL CERRAHİ  3.407  20  0,59%  
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ANTALYA MANAVGAT  
DEVLET HASTANESİ  

B  İÇ HASTALIKLARI  9.997  35  0,35%  

ANTALYA MANAVGAT  
DEVLET HASTANESİ  

B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

6.024  8  0,13%  

ANTALYA MANAVGAT  
DEVLET HASTANESİ  

B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  419  0  0,00%  

ANTALYA MANAVGAT  
DEVLET HASTANESİ  

B  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
4.024  0  0,00%  

ARDAHAN DEVLET  
HASTANESİ  

B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  3.992  13  0,33%  

ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
608  290  47,70%  

ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  NÖROLOJİ  1.121  527  47,01%  

ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
1.522  94  6,18%  

ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
898  51  5,68%  

ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  ACİL TIP  7.194  50  0,70%  

ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  İÇ HASTALIKLARI  2.762  15  0,54%  
ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  GENEL CERRAHİ  1.634  6  0,37%  

ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

2.076  5  0,24%  

ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.123  1  0,09%  

ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  178  0  0,00%  
AYDIN KUŞADASI DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
196  22  11,22%  

AYDIN KUŞADASI DEVLET 

HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
2.497  91  3,64%  

AYDIN KUŞADASI DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  1.436  25  1,74%  

AYDIN KUŞADASI DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
820  4  0,49%  

AYDIN KUŞADASI DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  1.467  2  0,14%  

AYDIN KUŞADASI DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
1.760  2  0,11%  

AYDIN KUŞADASI DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.653  0  0,00%  

AYDIN KUŞADASI DEVLET 

HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  2.291  0  0,00%  

AYDIN SÖKE FEHİME FAİK  
KOCAGÖZ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.181  371  31,41%  

AYDIN SÖKE FEHİME FAİK  
KOCAGÖZ DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  3.282  484  14,75%  



AYDIN SÖKE FEHİME FAİK  
KOCAGÖZ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
5.590  598  10,70%  

AYDIN SÖKE FEHİME FAİK  
KOCAGÖZ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
2.939  229  7,79%  
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AYDIN SÖKE FEHİME FAİK  
KOCAGÖZ DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  2.456  49  2,00%  

AYDIN SÖKE FEHİME FAİK  
KOCAGÖZ DEVLET 

HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  210  2  0,95%  

AYDIN SÖKE FEHİME FAİK  
KOCAGÖZ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
4.425  25  0,56%  

AYDIN SÖKE FEHİME FAİK  
KOCAGÖZ DEVLET 

HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  6.181  22  0,36%  

AYDIN SÖKE FEHİME FAİK  
KOCAGÖZ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
2.670  2  0,07%  

BALIKESİR EDREMİT DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.208  519  23,51%  

BALIKESİR EDREMİT DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  2.982  541  18,14%  

BALIKESİR EDREMİT DEVLET 

HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  316  6  1,90%  

BALIKESİR EDREMİT DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  3.298  23  0,70%  

BALIKESİR EDREMİT DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.746  6  0,34%  

BALIKESİR EDREMİT DEVLET 

HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  5.091  10  0,20%  

BALIKESİR EDREMİT DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
4.048  5  0,12%  

BARTIN DEVLET HASTANESİ  B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.492  494  33,11%  

BARTIN DEVLET HASTANESİ  B  NÖROLOJİ  4.101  749  18,26%  

BARTIN DEVLET HASTANESİ  B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.302  469  14,20%  

BARTIN DEVLET HASTANESİ  B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
6.541  636  9,72%  

BARTIN DEVLET HASTANESİ  B  GENEL CERRAHİ  5.023  146  2,91%  
BARTIN DEVLET HASTANESİ  B  ACİL TIP  2.180  45  2,06%  

BARTIN DEVLET HASTANESİ  B  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
2.730  8  0,29%  

BARTIN DEVLET HASTANESİ  B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

7.015  19  0,27%  

BARTIN DEVLET HASTANESİ  B  İÇ HASTALIKLARI  5.296  12  0,23%  



BARTIN DEVLET HASTANESİ  B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  121  0  0,00%  

BAYBURT DEVLET  
HASTANESİ  

B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.509  694  45,99%  

BAYBURT DEVLET  
HASTANESİ  

B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
1.482  369  24,90%  

BAYBURT DEVLET  
HASTANESİ  

B  NÖROLOJİ  1.315  254  19,32%  

BAYBURT DEVLET  
HASTANESİ  

B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
2.391  353  14,76%  

BAYBURT DEVLET  
HASTANESİ  

B  GENEL CERRAHİ  1.302  17  1,31%  
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BAYBURT DEVLET  
HASTANESİ  

B  ACİL TIP  3.513  12  0,34%  

BAYBURT DEVLET  
HASTANESİ  

B  İÇ HASTALIKLARI  3.524  12  0,34%  

BAYBURT DEVLET  
HASTANESİ  

B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

2.219  4  0,18%  

BAYBURT DEVLET  
HASTANESİ  

B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  69  0  0,00%  

BAYBURT DEVLET  
HASTANESİ  

B  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
762  0  0,00%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.881  668  35,51%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  NÖROLOJİ  1.863  519  27,86%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
1.971  218  11,06%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.950  100  5,13%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  ACİL TIP  895  33  3,69%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  GENEL CERRAHİ  1.624  24  1,48%  
BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  İÇ HASTALIKLARI  4.015  16  0,40%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.905  6  0,31%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

2.562  2  0,08%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  153  0  0,00%  

BURDUR DEVLET HASTANESİ  B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.091  309  28,32%  

BURDUR DEVLET HASTANESİ  B  NÖROLOJİ  3.811  531  13,93%  

BURDUR DEVLET HASTANESİ  B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
5.157  625  12,12%  

BURDUR DEVLET HASTANESİ  B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.730  190  5,09%  

BURDUR DEVLET HASTANESİ  B  ACİL TIP  1.700  8  0,47%  

BURDUR DEVLET HASTANESİ  B  GENEL CERRAHİ  2.057  9  0,44%  
BURDUR DEVLET HASTANESİ  B  İÇ HASTALIKLARI  6.498  19  0,29%  



BURDUR DEVLET HASTANESİ  B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

2.440  5  0,20%  

BURDUR DEVLET HASTANESİ  B  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.648  3  0,08%  

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.240  762  61,45%  

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  2.313  1.403  60,66%  

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.414  540  15,82%  

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.376  104  7,56%  

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  1.953  24  1,23%  

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  3.822  27  0,71%  

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  ACİL TIP  572  3  0,52%  
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DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
2.458  6  0,24%  

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.832  1  0,05%  

İSTANBUL ESENYURT NECMİ  
KADIOĞLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
671  4  0,60%  

İSTANBUL ESENYURT NECMİ  
KADIOĞLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  18.698  111  0,59%  

İSTANBUL ESENYURT NECMİ  
KADIOĞLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
558  1  0,18%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.598  612  38,30%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.549  748  21,08%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  3.481  718  20,63%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET 

HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
3.514  535  15,22%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  6.868  97  1,41%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
4.634  24  0,52%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET 

HASTANESİ  
B  ACİL TIP  23.285  65  0,28%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET 

HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  11.729  17  0,14%  



İSTANBUL EYÜP DEVLET 

HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  815  1  0,12%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
4.111  0  0,00%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.035  526  25,85%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
4.240  699  16,49%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  2.752  356  12,94%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  250  20  8,00%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
871  66  7,58%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  3.541  132  3,73%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  ACİL TIP  2.210  61  2,76%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
2.337  40  1,71%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  8.057  65  0,81%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
2.152  0  0,00%  
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KIRKLARELİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
932  306  32,83%  

KIRKLARELİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  2.350  332  14,13%  

KIRKLARELİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.488  224  9,00%  

KIRKLARELİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
2.766  134  4,84%  

KIRKLARELİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  109  2  1,83%  

KIRKLARELİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  4.402  53  1,20%  

KIRKLARELİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  4.690  30  0,64%  

KIRKLARELİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  ACİL TIP  10.949  60  0,55%  

KIRKLARELİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
2.109  4  0,19%  

KIRKLARELİ DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
837  1  0,12%  

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

DEVLET HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.121  231  20,61%  

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

DEVLET HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  1.278  230  18,00%  



KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

DEVLET HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
3.051  160  5,24%  

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

DEVLET HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
1.165  38  3,26%  

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

DEVLET HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  3.047  35  1,15%  

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

DEVLET HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  4.628  21  0,45%  

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

DEVLET HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
1.327  3  0,23%  

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

DEVLET HASTANESİ  
B  ACİL TIP  10.880  5  0,05%  

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

DEVLET HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  217  0  0,00%  

KIRKLARELİ LÜLEBURGAZ 

DEVLET HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.932  0  0,00%  

KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ  
ÇELİK DEVLET HASTANESİ  

B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
710  102  14,37%  

KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ 

ÇELİK DEVLET HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  4.583  577  12,59%  

KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ 

ÇELİK DEVLET HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.531  282  11,14%  

KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ 

ÇELİK DEVLET HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
4.351  257  5,91%  

KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ 

ÇELİK DEVLET HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  2.654  63  2,37%  

KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ 

ÇELİK DEVLET HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.959  13  0,66%  

KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ  
ÇELİK DEVLET HASTANESİ  

B  İÇ HASTALIKLARI  5.141  28  0,54%  
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KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ 

ÇELİK DEVLET HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
4.679  7  0,15%  

KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ  
ÇELİK DEVLET HASTANESİ  

B  ACİL TIP  378  0  0,00%  

KOCAELİ GÖLCÜK NECATİ 

ÇELİK DEVLET HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  9  0  0,00%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
752  266  35,37%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
3.631  732  20,16%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  4.726  824  17,44%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.906  465  16,00%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  ACİL TIP  27  1  3,70%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  2.779  53  1,91%  



MANİSA TURGUTLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  7.622  58  0,76%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  389  2  0,51%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
8.881  41  0,46%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.008  1  0,03%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  3.044  1.691  55,55%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.460  400  16,26%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
574  89  15,51%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
3.663  334  9,12%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  113  4  3,54%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  ACİL TIP  14.246  89  0,62%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  4.912  15  0,31%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
3.190  2  0,06%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  1.024  0  0,00%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
2.785  0  0,00%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.387  424  30,57%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.059  289  14,04%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  1.356  167  12,32%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  3.152  120  3,81%  
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MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET 

HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
2.924  72  2,46%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
3.002  57  1,90%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET 

HASTANESİ  
B  ACİL TIP  10.513  24  0,23%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET 

HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  5.531  10  0,18%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET 

HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  381  0  0,00%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.113  0  0,00%  



RİZE DEVLET HASTANESİ  B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.502  1.083  43,29%  

RİZE DEVLET HASTANESİ  B  NÖROLOJİ  3.786  1.070  28,26%  

RİZE DEVLET HASTANESİ  B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
3.304  513  15,53%  

RİZE DEVLET HASTANESİ  B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
3.401  324  9,53%  

RİZE DEVLET HASTANESİ  B  GENEL CERRAHİ  3.868  43  1,11%  

RİZE DEVLET HASTANESİ  B  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.536  16  1,04%  

RİZE DEVLET HASTANESİ  B  ACİL TIP  16.804  97  0,58%  
RİZE DEVLET HASTANESİ  B  İÇ HASTALIKLARI  4.936  14  0,28%  

RİZE DEVLET HASTANESİ  B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

3.171  5  0,16%  

RİZE DEVLET HASTANESİ  B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  102  0  0,00%  

SİNOP ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.667  707  42,41%  

SİNOP ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  2.534  393  15,51%  

SİNOP ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
B  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
4.077  525  12,88%  

SİNOP ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.484  313  12,60%  

SİNOP ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
B  ACİL TIP  9.772  188  1,92%  

SİNOP ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
B  GENEL CERRAHİ  1.972  14  0,71%  

SİNOP ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
1.876  11  0,59%  

SİNOP ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  1.876  9  0,48%  

SİNOP ATATÜRK DEVLET 

HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
2.321  3  0,13%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.189  625  52,57%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  NÖROLOJİ  1.303  581  44,59%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
2.368  273  11,53%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
695  63  9,06%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  ACİL TIP  1.326  14  1,06%  
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ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  GENEL CERRAHİ  1.525  11  0,72%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

2.171  11  0,51%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  İÇ HASTALIKLARI  3.065  4  0,13%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
900  1  0,11%  



ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  75  0  0,00%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
639  449  70,27%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  NÖROLOJİ  1.332  311  23,35%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.973  286  14,50%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
792  105  13,26%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  İÇ HASTALIKLARI  2.800  26  0,93%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.333  6  0,45%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  GENEL CERRAHİ  2.049  2  0,10%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

2.309  1  0,04%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  ACİL TIP  5.465  1  0,02%  
TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  55  0  0,00%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
7.225  3.239  44,83%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
20.931  3.271  15,63%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  NÖROLOJİ  12.346  1.003  8,12%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.528  204  8,07%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  GENEL CERRAHİ  15.559  780  5,01%  
YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  İÇ HASTALIKLARI  33.541  380  1,13%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  ACİL TIP  10.706  115  1,07%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

12.302  102  0,83%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
8.892  36  0,40%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  818  2  0,24%  

ZONGULDAK KARADENİZ 

EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  
B  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
2.788  1.035  37,12%  

ZONGULDAK KARADENİZ  
EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  

B  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
7.538  968  12,84%  

ZONGULDAK KARADENİZ 

EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  
B  NÖROLOJİ  3.383  213  6,30%  

ZONGULDAK KARADENİZ 

EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  
B  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
1.476  56  3,79%  

ZONGULDAK KARADENİZ  
EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  

B  GENEL CERRAHİ  4.207  48  1,14%  

ZONGULDAK KARADENİZ 

EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  
B  ACİL TIP  16.906  115  0,68%  

ZONGULDAK KARADENİZ 

EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  
B  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
3.618  14  0,39%  
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ZONGULDAK KARADENİZ 

EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  
B  İÇ HASTALIKLARI  5.119  18  0,35%  



ZONGULDAK KARADENİZ 

EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  
B  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
3.337  5  0,15%  

ZONGULDAK KARADENİZ 

EREĞLİ DEVLET HASTANESİ  
B  GÖĞÜS CERRAHİSİ  232  0  0,00%  

AFYONKARAHİSAR DİNAR 

DEVLET HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  1.023  0  0,00%  

AFYONKARAHİSAR SANDIKLI 

DEVLET HASTANESİ  
C  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.399  75  5,36%  

AFYONKARAHİSAR SANDIKLI 

DEVLET HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  1.023  7  0,68%  

AFYONKARAHİSAR SANDIKLI 

DEVLET HASTANESİ  
C  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
1.098  1  0,09%  

AFYONKARAHİSAR SANDIKLI 

DEVLET HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.271  1  0,08%  

AFYONKARAHİSAR SANDIKLI 

DEVLET HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  2.931  1  0,03%  

AFYONKARAHİSAR SANDIKLI 

DEVLET HASTANESİ  
C  İÇ HASTALIKLARI  2.878  0  0,00%  

ANTALYA FİNİKE DEVLET 

HASTANESİ  
C  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
813  145  17,84%  

ANTALYA FİNİKE DEVLET 

HASTANESİ  
C  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
944  145  15,36%  

ANTALYA FİNİKE DEVLET 

HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.125  155  13,78%  

ANTALYA FİNİKE DEVLET 

HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  1.519  187  12,31%  

ANTALYA FİNİKE DEVLET 

HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  2.001  5  0,25%  

ANTALYA FİNİKE DEVLET 

HASTANESİ  
C  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
1.690  1  0,06%  

ANTALYA FİNİKE DEVLET 

HASTANESİ  
C  ACİL TIP  5.277  3  0,06%  

ANTALYA FİNİKE DEVLET 

HASTANESİ  
C  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
899  0  0,00%  

ANTALYA FİNİKE DEVLET 

HASTANESİ  
C  İÇ HASTALIKLARI  2.010  0  0,00%  

ANTALYA KORKUTELİ 

DEVLET HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  2  2  100,00%  

ANTALYA KORKUTELİ 

DEVLET HASTANESİ  
C  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.046  111  10,61%  

ANTALYA KORKUTELİ 

DEVLET HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
855  15  1,75%  

ANTALYA KORKUTELİ 

DEVLET HASTANESİ  
C  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
1.186  13  1,10%  

ANTALYA KORKUTELİ 

DEVLET HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  1.640  15  0,91%  

ANTALYA KORKUTELİ 

DEVLET HASTANESİ  
C  ACİL TIP  4.158  0  0,00%  

ANTALYA KORKUTELİ 

DEVLET HASTANESİ  
C  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
545  0  0,00%  

ANTALYA KORKUTELİ 

DEVLET HASTANESİ  
C  İÇ HASTALIKLARI  2.389  0  0,00%  
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ANTALYA KORKUTELİ 

DEVLET HASTANESİ  
C  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
1.481  0  0,00%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET  
HASTANESİ  

C  
BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.004  421  41,93%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET  
HASTANESİ  

C  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.775  285  16,06%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET  
HASTANESİ  

C  NÖROLOJİ  2.050  253  12,34%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET  
HASTANESİ  

C  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
2.673  312  11,67%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET  
HASTANESİ  

C  İÇ HASTALIKLARI  5.023  8  0,16%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET  
HASTANESİ  

C  GENEL CERRAHİ  1.186  1  0,08%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET  
HASTANESİ  

C  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

1.252  1  0,08%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET  
HASTANESİ  

C  ACİL TIP  7.733  0  0,00%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET  
HASTANESİ  

C  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
662  0  0,00%  

BALIKESİR BURHANİYE 

DEVLET HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  1.102  139  12,61%  

BALIKESİR BURHANİYE 

DEVLET HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.163  117  10,06%  

BALIKESİR BURHANİYE 

DEVLET HASTANESİ  
C  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
1.062  88  8,29%  

BALIKESİR BURHANİYE 

DEVLET HASTANESİ  
C  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.280  104  8,13%  

BALIKESİR BURHANİYE 

DEVLET HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  1.967  8  0,41%  

BALIKESİR BURHANİYE 

DEVLET HASTANESİ  
C  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
1.552  3  0,19%  

BALIKESİR BURHANİYE 

DEVLET HASTANESİ  
C  İÇ HASTALIKLARI  4.375  7  0,16%  

BALIKESİR BURHANİYE 

DEVLET HASTANESİ  
C  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.097  0  0,00%  

DENİZLİ TAVAS DEVLET 

HASTANESİ  
C  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
903  243  26,91%  

DENİZLİ TAVAS DEVLET 

HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.756  88  5,01%  

DENİZLİ TAVAS DEVLET 

HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  1.320  35  2,65%  

DENİZLİ TAVAS DEVLET 

HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  860  15  1,74%  

DENİZLİ TAVAS DEVLET 

HASTANESİ  
C  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
1.177  6  0,51%  

DENİZLİ TAVAS DEVLET 

HASTANESİ  
C  İÇ HASTALIKLARI  2.754  1  0,04%  



DENİZLİ TAVAS DEVLET 

HASTANESİ  
C  ACİL TIP  3.830  0  0,00%  

DENİZLİ TAVAS DEVLET 

HASTANESİ  
C  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
547  0  0,00%  

Sağlık Tesisi Adı  
Hastane  

Rolü  
Branş  

Muayene  
Sayısı  

MR  
İstem  
Sayısı  

MR  
İstem  
Oranı  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET 

HASTANESİ  
C  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.640  813  49,57%  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET 

HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  1.661  619  37,27%  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET 

HASTANESİ  
C  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
815  83  10,18%  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET 

HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
3.740  351  9,39%  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET 

HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  1.697  36  2,12%  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET 

HASTANESİ  
C  İÇ HASTALIKLARI  5.175  39  0,75%  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET 

HASTANESİ  
C  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
1.315  8  0,61%  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET 

HASTANESİ  
C  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
992  3  0,30%  

ERZURUM OLTU DEVLET  
HASTANESİ  

C  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
597  167  27,97%  

ERZURUM OLTU DEVLET  
HASTANESİ  

C  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
951  125  13,14%  

ERZURUM OLTU DEVLET  
HASTANESİ  

C  NÖROLOJİ  371  17  4,58%  

ERZURUM OLTU DEVLET  
HASTANESİ  

C  ACİL TIP  4.595  6  0,13%  

ERZURUM OLTU DEVLET  
HASTANESİ  

C  GENEL CERRAHİ  624  0  0,00%  

ERZURUM OLTU DEVLET  
HASTANESİ  

C  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
874  0  0,00%  

ERZURUM OLTU DEVLET  
HASTANESİ  

C  İÇ HASTALIKLARI  1.733  0  0,00%  

ERZURUM OLTU DEVLET  
HASTANESİ  

C  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

1.034  0  0,00%  

İSTANBUL MALTEPE DEVLET 

HASTANESİ  
C  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.284  514  40,03%  

İSTANBUL MALTEPE DEVLET 

HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  1.980  432  21,82%  

İSTANBUL MALTEPE DEVLET 

HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.925  373  19,38%  

İSTANBUL MALTEPE DEVLET 

HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  4.024  414  10,29%  

İSTANBUL MALTEPE DEVLET 

HASTANESİ  
C  İÇ HASTALIKLARI  3.903  67  1,72%  

İSTANBUL MALTEPE DEVLET 

HASTANESİ  
C  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
1.547  21  1,36%  



İSTANBUL MALTEPE DEVLET 

HASTANESİ  
C  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
2.529  24  0,95%  

KAYSERİ DEVELİ HATİCE- 
MUAMMER KOCATÜRK 

DEVLET HASTANESİ  
C  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
496  25  5,04%  

KAYSERİ DEVELİ HATİCE- 
MUAMMER KOCATÜRK 

DEVLET HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  1.345  40  2,97%  

  

  

 
 

Sağlık Tesisi Adı  
Hastane  

Rolü  
Branş  

Muayene  
Sayısı  

MR  
İstem  
Sayısı  

MR  
İstem  
Oranı  

KAYSERİ DEVELİ HATİCE- 
MUAMMER KOCATÜRK 

DEVLET HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
2.676  73  2,73%  

KAYSERİ DEVELİ HATİCE- 
MUAMMER KOCATÜRK 

DEVLET HASTANESİ  
C  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
742  17  2,29%  

KAYSERİ DEVELİ HATİCE- 
MUAMMER KOCATÜRK 

DEVLET HASTANESİ  
C  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
2.495  1  0,04%  

KAYSERİ DEVELİ HATİCE- 
MUAMMER KOCATÜRK 

DEVLET HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  1.565  0  0,00%  

KAYSERİ DEVELİ 

HATİCEMUAMMER 

KOCATÜRK  
DEVLET HASTANESİ  

C  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
878  0  0,00%  

KAYSERİ DEVELİ HATİCE- 
MUAMMER KOCATÜRK 

DEVLET HASTANESİ  
C  İÇ HASTALIKLARI  3.837  0  0,00%  

KOCAELİ KANDIRA  
ECZ.KAZIM DİNÇ DEVLET 

HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  152  10  6,58%  

KOCAELİ KANDIRA  
ECZ.KAZIM DİNÇ DEVLET 

HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
1.381  39  2,82%  

KOCAELİ KANDIRA  
ECZ.KAZIM DİNÇ DEVLET 

HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  255  3  1,18%  

KOCAELİ KANDIRA  
ECZ.KAZIM DİNÇ DEVLET 

HASTANESİ  
C  GÖĞÜS CERRAHİSİ  1.366  0  0,00%  

KOCAELİ KANDIRA  
ECZ.KAZIM DİNÇ DEVLET 

HASTANESİ  
C  

KADIN  
HASTALIKLARI VE  

DOĞUM  
471  0  0,00%  

KONYA ÇUMRA DEVLET 

HASTANESİ  
C  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
1.163  0  0,00%  

KONYA ÇUMRA DEVLET 

HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  729  0  0,00%  

KONYA ÇUMRA DEVLET 

HASTANESİ  
C  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.163  0  0,00%  



KONYA ÇUMRA DEVLET 

HASTANESİ  
C  İÇ HASTALIKLARI  849  0  0,00%  

KONYA ÇUMRA DEVLET 

HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  655  0  0,00%  

KONYA ÇUMRA DEVLET 

HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
2.060  0  0,00%  

KONYA ILGIN DR.VEFA TANIR  
DEVLET HASTANESİ  

C  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
102  0  0,00%  

KONYA ILGIN DR.VEFA TANIR  
DEVLET HASTANESİ  

C  GENEL CERRAHİ  647  0  0,00%  

KONYA ILGIN DR.VEFA TANIR  
DEVLET HASTANESİ  

C  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.283  0  0,00%  

KONYA ILGIN DR.VEFA TANIR  
DEVLET HASTANESİ  

C  İÇ HASTALIKLARI  3.222  0  0,00%  

KONYA ILGIN DR.VEFA TANIR  
DEVLET HASTANESİ  

C  
KADIN  

HASTALIKLARI VE  
DOĞUM  

499  0  0,00%  

Sağlık Tesisi Adı  
Hastane  

Rolü  
Branş  

Muayene  
Sayısı  

MR  
İstem  
Sayısı  

MR  
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KONYA ILGIN DR.VEFA TANIR  
DEVLET HASTANESİ  

C  NÖROLOJİ  745  0  0,00%  

KONYA ILGIN DR.VEFA TANIR  
DEVLET HASTANESİ  

C  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
746  0  0,00%  

SAKARYA TOYOTASA ACİL 

YARDIM HASTANESİ  
C  

BEYİN VE SİNİR 

CERRAHİSİ  
1.774  14  0,79%  

SAKARYA TOYOTASA ACİL 

YARDIM HASTANESİ  
C  GENEL CERRAHİ  1.552  11  0,71%  

SAKARYA TOYOTASA ACİL 

YARDIM HASTANESİ  
C  

FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
909  6  0,66%  

SAKARYA TOYOTASA ACİL 

YARDIM HASTANESİ  
C  NÖROLOJİ  1.006  6  0,60%  

SAKARYA TOYOTASA ACİL 

YARDIM HASTANESİ  
C  

ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
3.654  17  0,47%  

SAKARYA TOYOTASA ACİL 

YARDIM HASTANESİ  
C  İÇ HASTALIKLARI  3.160  12  0,38%  

SAKARYA TOYOTASA ACİL 

YARDIM HASTANESİ  
C  

GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
940  2  0,21%  

SAKARYA TOYOTASA ACİL 

YARDIM HASTANESİ  
C  ACİL TIP  9.921  3  0,03%  

SAMSUN TERME DEVLET  
HASTANESİ  

C  NÖROLOJİ  522  40  7,66%  

SAMSUN TERME DEVLET  
HASTANESİ  

C  
FİZİK TEDAVİ VE 

REHABİLİTASYON  
885  65  7,34%  

SAMSUN TERME DEVLET  
HASTANESİ  

C  
ORTOPEDİ VE 

TRAVMATOLOJİ  
2.401  151  6,29%  

SAMSUN TERME DEVLET  
HASTANESİ  

C  İÇ HASTALIKLARI  2.266  3  0,13%  

SAMSUN TERME DEVLET  
HASTANESİ  

C  GÖĞÜS CERRAHİSİ  838  0  0,00%  

SAMSUN TERME DEVLET  
HASTANESİ  

C  
GÖĞÜS 

HASTALIKLARI  
1.176  0  0,00%  

  



Tablo 5. Branşlara Göre MR İstem Oranı En Yüksek On (10) Hastane, Mart 2017  
 

 Muayene  MR İstem  MR İstem  
Branş  Sağlık Tesisi Adı  H. Rolü  

 Sayısı  Sayısı  Oranı  

 

ELAZIĞ SBÜ. EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
A1  6.111  1.171  19,16%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT DEVLET 

HASTANESİ  
A2  636  61  9,59%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ KONUK EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  19.945  1.125  5,64%  

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ 

GÖZTEPE EAH.  
A1  13.433  673  5,01%  

BALIKESİR ATATÜRK ŞEHİR HASTANESİ  A2  347  14  4,03%  

KARS HARAKANİ DEVLET HASTANESİ  A2  451  17  3,77%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET HASTANESİ  B  27  1  3,70%  

BİLECİK DEVLET HASTANESİ  B  895  33  3,69%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  106  3  2,83%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  21.028  584  2,78%  

            

 
 Muayene  MR İstem  MR İstem  
Branş  Sağlık Tesisi Adı  H. Rolü  

 Sayısı  Sayısı  Oranı  

 

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  639  449  70,27%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  2.228  1.479  66,38%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  776  484  62,37%  

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET HASTANESİ  B  1.240  762  61,45%  

VAN SBÜ. VAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
A2  4.541  2.644  58,23%  

İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI METİN 

SABANCI KEMİK HASTALIKLARI EAH.  
A1_Dal  821  475  57,86%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  4.831  2.615  54,13%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  1.189  625  52,57%  

NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ  A2  2.536  1.299  51,22%  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ  C  1.640  813  49,57%  

 

ANKARA SBÜ. DR.ABDURRAHMAN 

YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  
A1_Dal  4.565  1.702  37,28%  

DENİZLİ TAVAS DEVLET HASTANESİ  C  903  243  26,91%  

BAYBURT DEVLET HASTANESİ  B  1.482  369  24,90%  

KOCAELİ GEBZE FATİH DEVLET HASTANESİ  A2  3.610  828  22,94%  

KARAMAN DEVLET HASTANESİ  A2  4.274  901  21,08%  

İSTANBUL EYÜP DEVLET HASTANESİ  B  3.549  748  21,08%  

DENİZLİ DEVLET HASTANESİ  A2  4.913  998  20,31%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  4.103  788  19,21%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  4.869  876  17,99%  

NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ  A2  3.019  528  17,49%  



 

ANKARA SBÜ. DR.ABDURRAHMAN 

YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  
A1_Dal  10.102  1.630  16,14%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  8.997  1.055  11,73%  

İSTANBUL MALTEPE DEVLET HASTANESİ  C  4.024  414  10,29%  

EDİRNE SULTAN 1. MURAT DEVLET 

HASTANESİ  
A2  4.438  369  8,31%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  8.722  566  6,49%  

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ 

GÖZTEPE EAH.  
A1  7.539  403  5,35%  

KONYA SBÜ. EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
A1  6.103  313  5,13%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  15.559  780  5,01%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  5.393  220  4,08%  

ANTALYA SBÜ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
A1  9.125  367  4,02%  

 

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ 

GÖZTEPE EAH.  
A1  230  19  8,26%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET HASTANESİ  B  250  20  8,00%  

BURSA DEVLET HASTANESİ  A2  256  14  5,47%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  1.524  83  5,45%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  44  2  4,55%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET HASTANESİ  B  113  4  3,54%  

ANKARA SBÜ. DR.ABDURRAHMAN 

YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  
A1_Dal  489  13  2,66%  

BALIKESİR EDREMİT DEVLET HASTANESİ  B  316  6  1,90%  

 

 ELAZIĞ SBÜ. EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
A1  163  3  1,84%  

KIRKLARELİ DEVLET HASTANESİ  B  109  2  1,83%  

 

ANKARA SBÜ. DR.ABDURRAHMAN 

YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  
A1_Dal  23.521  3.451  14,67%  

KARAMAN DEVLET HASTANESİ  A2  5.314  471  8,86%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  35.369  726  2,05%  

İSTANBUL MALTEPE DEVLET HASTANESİ  C  3.903  67  1,72%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  22.893  321  1,40%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ KONUK EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  59.089  721  1,22%  

YALOVA DEVLET HASTANESİ  B  33.541  380  1,13%  

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ MENGÜCEK GAZİ 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  7.256  74  1,02%  

ELAZIĞ SBÜ. EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
A1  8.416  79  0,94%  

TUNCELİ DEVLET HASTANESİ  B  2.800  26  0,93%  



 

ANKARA SBÜ. DR.ABDURRAHMAN 

YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  
A1_Dal  3.916  118  3,01%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  15.306  384  2,51%  

MUĞLA MİLAS 75.YIL DEVLET HASTANESİ  B  3.002  57  1,90%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET HASTANESİ  B  2.337  40  1,71%  

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ 

GÖZTEPE EAH.  
A1  4.181  67  1,60%  

İSTANBUL SBÜ. ÜMRANİYE EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  12.949  180  1,39%  

İZMİR SBÜ. DR.SUAT SEREN GÖĞÜS 

HASTALIKLARI VE CERRAHİSİ EAH.  
A1_Dal  515  7  1,36%  

İSTANBUL MALTEPE DEVLET HASTANESİ  C  1.547  21  1,36%  

ADANA SBÜ. NUMUNE EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  A1  5.121  66  1,29%  

İSTANBUL SBÜ. DR. SADİ KONUK EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  12.867  161  1,25%  

 

DİYARBAKIR ERGANİ DEVLET HASTANESİ  B  2.313  1.403  60,66%  

MUĞLA FETHİYE DEVLET HASTANESİ  B  3.044  1.691  55,55%  

ARTVİN DEVLET HASTANESİ  B  1.121  527  47,01%  

ŞIRNAK DEVLET HASTANESİ  B  1.303  581  44,59%  

EDİRNE UZUNKÖPRÜ DEVLET HASTANESİ  C  1.661  619  37,27%  

ANTALYA MANAVGAT DEVLET HASTANESİ  B  3.040  1.132  37,24%  

AĞRI DEVLET HASTANESİ  A2  3.515  1.291  36,73%  

İSTANBUL SBÜ. BAĞCILAR EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ  
A1  6.296  2.027  32,20%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  2.430  738  30,37%  

KARS HARAKANİ DEVLET HASTANESİ  A2  3.036  902  29,71%  

 

ERZURUM OLTU DEVLET HASTANESİ  C  597  167  27,97%  

İSTANBUL SBÜ. BALTALİMANI METİN 

SABANCI KEMİK HASTALIKLARI EAH.  
A1_Dal  23.070  5.438  23,57%  

KOCAELİ İZMİT SEKA DEVLET HASTANESİ  A2  5.649  1.273  22,53%  

ANKARA SBÜ. DR.ABDURRAHMAN 

YURTASLAN ONKOLOJİ EAH.  
A1_Dal  5.649  1.200  21,24%  

MANİSA TURGUTLU DEVLET HASTANESİ  B  3.631  732  20,16%  

 İSTANBUL MALTEPE DEVLET HASTANESİ  C  1.925  373  19,38%  

MARDİN DEVLET HASTANESİ  A2  4.831  860  17,80%  

TRABZON SBÜ. KANUNİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ  
A1  3.880  670  17,27%  

İSTANBUL İSTİNYE DEVLET HASTANESİ  B  4.240  699  16,49%  

ANTALYA KUMLUCA DEVLET HASTANESİ  C  1.775  285  16,06%  

  

  



Bulgular ve Değerlendirme  

  

Analiz sonucunda seçilen hastanelere ilişkin muayene başına MR istem oranı %6,30 

olarak hesaplanmıştır. Hastane rollerine göre MR istem oranlarına bakıldığında; A1 rollü 

hastanelerde 100 muayene başına 5,87, A1 Dal rollü hastanelerde 11,77,  A2 rollü hastanelerde 

6,57, A2 Dal rollü hastanelerde 6,82,  B rollü hastanelerde 6,25,  C rollü hastanelerde 3,86 MR 

istemi yapıldığı görülmektedir.   

Branşlara göre 100 muayene başına MR istem oranı incelendiğinde; en yüksek çekim 

oranı 35,5 ile Beyin ve Sinir Cerrahisi branşı olmuştur. Diğer branşlar sırasıyla Nöroloji 19,62, 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 11,59, Ortopedi ve Travmatoloji 11,50, Genel Cerrahi 3,07,  

Acil Tıp 1,33, İç Hastalıkları 1,16, Göğüs Cerrahisi 0,77, Kadın Hastalıkları ve Doğum 0,64, 

Göğüs Hastalıkları 0,23 olarak hesaplanmıştır.  

Ülkemizde MR görüntüleme kullanım sıklığı OECD ülkelerine göre oldukça yüksek 

olduğu hesaplanmıştır. Bu bağlamda; “Endikasyon Dışı MR Çekim Araştırması” yapılarak 

düzenlenerek, MR tetkik istem nedenlerinin ortaya çıkarılmasının uygun olacağı 

düşünülmektedir.   

  


